
1 

 

D:\картотека\TXT\69218.doc 11 

 

О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации Горнозаводского 
муниципального района от 18.01.2013 № 14  
«Об образовании единых избирательных участков, 
участков референдума на территории 
Горнозаводского городского округа» 

Руководствуясь пунктом 2, пунктом 4 статьи 19 Федерального закона от 

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 23, 29 Устава 

Горнозаводского городского округа Пермского края, 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в перечень избирательных участков, участков референдума и их 

границ, утвержденный постановлением администрации Горнозаводского 

муниципального района от 18 января 2013 г. № 14 «Об образовании единых 

избирательных участков, участков референдума на территории Горнозаводского 

городского округа» (в редакции постановления администрации города 

Горнозаводска от 13.06.2019 № 871, постановления администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края от 13.12.2022 № 1728), 

следующие изменения: 

1.1. в столбце третьем строки 14 слова «д.19а» заменить словами «д.23»; 

1.2. в столбце третьем строки 15 цифры «6-19» заменить словами «6-19а». 

1.3. в столбце четвертом строки 20 слова «ул. Советская, д.2» заменить 

словами «ул. Комсомольская, д. 1». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости», сетевых 

изданиях www.gorn-novosti.ru, www.gornozavodskii.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

03.07.2023 1146 



2 

 

D:\картотека\TXT\69218.doc 11 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края по социальной политике. 

И.о. главы городского округа –  
главы администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  А.Ю. Кропачев 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2023 год 

 

Оборина 


